
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0291/2022/SESI/SC 
 

 

Item 1 - Coleta e destinação final de resíduos Classe II A 

Filial 
Unidade de 

medida 
Quantidade 

enual 
Preço 

unitário (R$) 
Valor Total 
Anual (R$) 

SESI Cozinha SA 
4026 (EASE) 

Coleta 52 272,96 14.193,92 
m³ 30 130,00 3.900,00 

Valor Total de referência (R$) 18.093,92 

 
● Prazo de validade de, no mínimo, 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data se sua 
apresentação. 

 
DADOS DA EMPRESA 

Razão Social  COMPOSUL COMPOSTAGEM LTDA 
CNPJ N° 16.836.531/0001-59 
Endereço  SERVIDÃO DE ACESSO, BR 101, KM 377 – FUNDOS TORRECID 
N° 505 Compl. Bairro: VILA NOVA 

Cidade: IÇARA UF: SC CEP: 88820-000 

Telefone (S): (48) 99938-0221 E-mail: 
composulcompostagem@gmail.com 

Home-page 

Banco: BANCO INTER - 077 Agência: 0001 Conta: 
2380589-7 

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA 
RESPONSÁVEL QUE IRÁ ASSINAR O CONTRATO (OU ATA) 

Nome  MARCO AURÉLIO SALVARO DE SOUZA 
CPF: 042.386.879-36 RG: 3.195.921 

E-mail: 
composulcompostagem@gmail.com 

 

 
Declaro que os serviços a serem fornecidos atenderão às especificações previstas e que 
estou ciente e concordo com todas as condições estabelecidas neste Edital. 

 
Declaro expressamente estarem incluídos no preço cotado todos os impostos, taxas, 
seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, incidentes sobre o 
objeto deste certame, nada mais sendo lícito pleitear a esse título. 

 

 
Içara, 11 de julho de 2022.  

 
 
 
 

 
 
 
 

Assinatura do representante legal 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROPOSTA COMERCIAL ATUALIZADA 

MARCO AURELIO 
SALVARO DE 
SOUZA:04238587936

Assinado de forma digital por 
MARCO AURELIO SALVARO DE 
SOUZA:04238587936 
Dados: 2022.07.11 13:45:53 
-03'00'


